

Resources for Increasing Our
Awareness about Climate change

By Diane Shisk

Alternate International Reference Person for
The Re-evaluation Counseling Communities
.Seattle, Washington, USA

منابع و اطلاعات برای افزایش
آگاهی ما درباره تغییرات اقلیمی
نوشته دایان شیسک
شخص مرجع جایگزین و عوض بدل جهانی
برای جامعه مشاوره-متقابل آرسی
سیاتل، واشنگتن، آمریکا.



Farsi Translation
Vida Mozafarieh

ترجمه فارسی
ویدا مظفریه

ما اکنون در زمانی هستیم که می‌توانیم برای آینده تأثیرات فراوانی ایجاد کنیم. تأثیرات تغییرات اقلیمی بسیار شدیدتر، گسترده‌تر و سریع‌تر از آنچه بسیاری از مردم انتظار داشتند اتفاق می‌افتد. با اطلاع یافتن از چگونگی وضع مردم دور دنیا و بعضی از جوامع اطراف و محلی خودمان که این تغییرات را تجربه مینمایند، به ما کمک می‌کند تا اقدام کنیم.

کار و اقدامی انجام دادن یا ندادن توسط ما برای تغییرات اقلیمی مهم است— و هرچه زودتر اقدام کنیم، کارما بیشتر مؤثر خواهد بود. در حالیکه زیان و صدمه در حال وقوع است، اگر هم الان اقدام کنیم، هنوز می‌توان از پیامدهای بسیار بدتر اجتناب و جلوگیری نمود.

در ادامه خلاصه‌ای از منابع اطلاعاتی درباره تغییرات اقلیمی در وب سایت آرسی (RC) مطرح می‌گردد. در آنجا اطلاعاتی برای «مبتدیان» و همچنین برای کسانی که میل دارند بیشتر اطلاع کسب کنند موجود است. انجام دادن عمل تخلیه درباره اطلاعات، مهم‌تر از فهمیدن آن است، پس لطفاً شروع به انجام تخلیه بنمایید.

آشناسازی و معرفه تغییرات اقلیمی

ادامه.....

مقدمه ای در باره تغییرات اقلیمی در ۶۰ ثانیه — ویدئو کوتاه از
:U.S National Academy of Sciences و Royal Society

یک مقاله روی « آشناسازی و معرفه تغییرات اقلیمی » نوشته دایان شیسک:

نا منظمی و بی ترتیبی دما، تنظیم شده بوسیله کشورها از سال ۱۹۰۰ تا ۲۰۱۶:

(این ویدئو نشانگر ریتم و روال گرم شدن کشورها برای کل جهان ، از افغانستان تا
زیمبابوه — و نشانگر آنست که گرما در صد کشور رو به افزایش و ازدیاد آلودگی کربن
می‌باشد.)

سخنان و حرفهای ما درباره تغییرات اقلیمی
سخنان مردم در آرسی درباره اثرات تغییرات اقلیمی که در جوامع خودمان دیده می‌شود:

منابع اطلاعاتی فراتر از حد معمول درباره تغییرات اقلیمی
تغییرات اقلیمی، چگونه متوجه شدیم؟
(این از وب سایت NASA می‌باشد، یک منبع عالی برای اطلاعات معمولی و گسترده تر که
دارای ویدئوهای متعدد و گرافیک هایی با ویژگی های مختلف از تغییرات اقلیمی است.)

پیش نویس سیاست درباره تغییرات اقلیمی — پیش نویس سیاست جوامع آرسی درباره
مراقبت از محیط زیست از جمله تغییرات اقلیمی:

نمایش از رسانه های جمعی درباره تغییرات اقلیمی — خلاصه ای از موضوعات اصلی و
کلیدی از طریق ویدئو و گرافیک بوسیله دایان شیسک:

داستان های امید و شجاعت
گلچین هایی از نوشته های مردم آرسی و از اخبار که راه های امیدوار کننده ای را از
سازماندهی مردم گفته اند:

مقاله «ما چرا تغییرات اقلیمی را در اولویت قرار می‌دهیم» ، به قلم تیم جکینز و دایان
شیسک:

(این خلاصه ایست که هر چند ماه یکبار بوسیله علم اصلی و بنیادی تغییرات اقلیمی مورد
تجدید نظر قرار گرفته، همراه با نقل قول ها و اطلاعات و خلاصه ای از اینکه چه کار می‌شود
انجام داد، میاید.)

اطلاعات کافی درباره تغییرات اقلیمی

خلاصه ای از علم جدید درباره تغییرات اقلیمی و اینکه چرا اقدام فوری ضروری است:

این یک ارزیابی مفصل و خلاصه ای از مقاله های مرور شده بوسیله متخصصین، بعلاوه نقل قول هایی که هر دو ماه به روز شده است.)

یک برنامه پیش نویس شده برای جوامع آرسی درباره تغییرات اقلیمی که شامل برنامه ای کلی و قدم ها و اقدامات ویژه ای که میبایست گرفته شود:

(ما امیدواریم که با دسترسی به اطلاعات جدید برای اقداماتی که می بایست انجام دهیم، این برنامه ها را مرتباً به روز نماییم. این برنامه با دور نمای جهانی ترسیم شده بود، ولی مردم از همه ممالک جهان تشویق می‌شوند که ضمیمه هایی درباره وضعیت ویژه خود را بنویسند زیرا وضعیت در هر مملکت بسیار متفاوت است.)



HOLLY JORGENSON